
Zarządzenie nr 110/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2021  rok. 

    

      Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity:  Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Brojce zarządza co 

następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę                       211,00  zł  

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę             - 128.931,00  zł  

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę                         211,00  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

 

§ 4. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę                -128.931,00  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

      

 § 5. Zmian budżetu dokonuje się w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody 

Zachodniopomorskiego:   

    Nr 554/2021 z dnia 16.11.2021 w sprawie zmniejszenia dotacji na realizację świadczeń 

rodzinnych o kwotę – 121.444,00 zł, 

 Nr 568/2021 z dnia 22.11.2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione  o kwotę 211 zł, oraz  

 zmniejszenie dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa  o kwotę  - 7.487,00 zł, 

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 110/2021 z dnia 30.11.2021 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 821 867,57 -7 276,00 814 591,57 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

17 310,00 211,00 17 521,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 310,00 211,00 17 521,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

223 293,00 -7 487,00 215 806,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

223 293,00 -7 487,00 215 806,00 

855     Rodzina 6 148 958,00 -121 444,00 6 027 514,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 220 000,00 -121 444,00 2 098 556,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 200 000,00 -121 444,00 2 078 556,00 

Razem: 27 560 150,78 -128 720,00 27 431 430,78 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 110/2021 z dnia 30.11.2021 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 545 503,25 -7 276,00 1 538 227,25 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

17 310,00 211,00 17 521,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

17 310,00 211,00 17 521,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

240 293,00 -7 487,00 232 806,00 

    3110 Świadczenia społeczne 240 293,00 -7 487,00 232 806,00 

855     Rodzina 6 542 153,39 -121 444,00 6 420 709,39 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 217 000,00 -121 444,00 2 095 556,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 035 846,62 -121 444,00 1 914 402,62 

Razem: 30 658 336,65 -128 720,00 30 529 616,65 



 

 

 

 

 

 


		2021-11-30T11:15:05+0100
	Michał Zinowik




